PREFEITURA MUNICIPAL DEVOTORANTIM
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO j~ÀMARAUUNICIPAL DE \LOTORAves
2 O 23Of. 890/23 - CV

Votorantim, 30 de novembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n" 387/23, datado de 28 de novembro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de n? 290/23, de autoria do nobre

vereador José Cláudio Pereira, apresentado durante a 42a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 28 de novembro de 2023, temos a informar

que esta Administração realizou o cadastro do município de Votorantim no INVESTSUS,

visando os repasses financeiros para aquisição de viatura Beta para uso no SAMU.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

S DA SILVA

unicipal